	記者	発	表 (発表 ・ 資料配布)
月/日(曜)	所属名	電話番号	発表者名 (担当課長名)	その他の発表
10/7(月) 10:00	阪神南県民 センター 県民躍動室	06-6481-4618 (直通)	阪神交流参事 梅田 裕嗣 (県民課[県民担当]班長 木村 聖洋)	

「ひょうご楽市楽座 阪神南ナイトマーケット」出店者等の募集

2025年に開催される大阪・関西万博の期間中に設置される「尼崎万博P&R駐車場」利用者を主な対象として、その隣接地で阪神南地域(尼崎市・西宮市・芦屋市)の魅力発信による交流人口の拡大を目的とする「ひょうご楽市楽座 阪神南ナイトマーケット(以下、「ナイトマーケット」という。)」を開催します。

ついては、このナイトマーケットに出店・出演いただける方を募集します。

1 開催概要

(1) 開催期間

令和7年4月13日(日)~5月18日(日)の土日のみ開催(計11日間) 16時から21時まで *上記のうち、希望する日(複数日の応募可)

*上記に加えて、5月24日(土)~10月12日(日)の土日(計42日間)についても別途実施

(2) 開催場所

兵庫県尼崎市船出(尼崎万博P&R駐車場 隣接地)

(3) 出店・出演にかかる手数料 無料

(3) 応募方法

出店・出演を希望する方は、ブース出店者又はステージ出演者募集要項の応募資格等の内容を確認のうえ、原則として、同要項に定める資料(出店申込書兼誓約書等)のファイルを下記アドレスまでメールに添付して提出してください。

【提出先】ひょうご楽市楽座 阪神南ナイトマーケット事務局

(兵庫県阪神南県民センター 県民躍動室内)

• E-mail: hanshinm_kem@pref.hyogo.lg.jp

・タイトル: (提出者名) - 出店に関する応募資料等

(4) 応募資料等提出期間

令和6年10月7日(月)から31日(木)まで *応募状況により、受付期間を延長または2次募集を行うことがあります。

(5) 出店者等の選定方法

「阪神南ナイトマーケット検討会」において、募集要項に定める審査基準等により選定します。 ※選定結果は、事務局から各応募者へ文書で通知します。

2 問い合わせ先

ひょうご楽市楽座 阪神南ナイトマーケット事務局 (兵庫県阪神南県民センター 県民躍動室内)

TEL:06-6481-4618